

**Reparația capitală a trotuarului
str.M.Hîncu (sector partea
stângă între nr.137-147)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-1-1

Valoarea de deviz 500 340,19 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	35,4732	50,00	1 773,66
2.	7129020012800	Pavator	h-om	671,5748	50,00	33 578,74
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	131,4037	50,00	6 570,19
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,2292	50,00	611,46
Total manopera						42 534,04

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	8,6292	420,00	3 624,26
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	107,442	420,00	45 125,64
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0093	420,00	3,91
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,723	370,00	1 007,51
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	22,8443	370,00	8 452,39
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,87	370,00	1 431,90
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	29,412	370,00	10 882,44
8.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0077	250,00	1,93
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	968,62	2,80	2 712,14
10.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 238,40	2,80	3 467,52
11.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	10 216,80	2,80	28 607,04
12.	26611128006550	Placi din beton, pentru trotuare , (gr.60 mm color)	m2	157,122	175,00	27 496,35
13.	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare (gr.60 mm gri)	m2	628,488	165,00	103 700,52
14.	26631021000000	Beton B25	m3	11,5718	1 400,00	16 200,52
15.	26631021000001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	25,806	0,00	0,00
16.	26661228002850	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200 , бортовой камень БР 100.30.15	m	215,07	120,00	25 808,40
17.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	338,685	120,00	40 642,20
18.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	6,6699	25,00	166,75

19.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	15,48	350,00	5 418,00
20.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	24,7662	28,00	693,45
21.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	2,295	28,00	64,26
Total materiale de construcții						325 507,12

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,5532	400,00	1 421,28
2.	2952240000000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	53,8412	55,00	2 961,27
3.	2952240004004	Compactator auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	12,6485	400,00	5 059,40
4.	2952240004010	Compactator static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	21,8268	400,00	8 730,72
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,22	400,00	2 088,00
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,928	400,00	371,20
7.	2952270004019	Placă vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	1,5498	300,00	464,94
8.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	28,196	200,00	5 639,20
9.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4709	200,00	494,18
Total utilaje de construcții						27 230,19

Total	lei	395 271,35
CNAM	24,00 %	10 208,17
Cheltuieli de transport	1,00 %	3 255,07
Cheltuieli de regie	1,00 %	4 087,35
Beneficiu de deviz	1,00 %	4 128,22
Total	100,00 +	416 950,16
TVA	20,00 %	83 390,03

Total deviz:

500 340,19

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)